2 Fraisthorpe, about 4 miles from Brid-

n,

3 Rainer Flandrensis, or le Fleming,
living 1252, married Eglantine, or Rora-
mund, adau. of Ralph de Horbury, sister
to the wife of Nicholas de Wortley.
(Hunter, 8. Y. IL. 85.)

4 In Domesdny, Merelton and Medel-
ton. Usually called West Melton, to
distinguish it from Melton-on-the-hill.
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ffeld, de eadem, Rogero Polain, de Brampton, Thoma filio
Rogeri de eadem, Rainor de Holand, Johanne Le Suthrin,
Johanne de Neuhalle, Willelmo de Crigleston clerico, et
aliis. Data apud Brampton crastino apostolorum Petri et
Pauli, op. M™. CC™ . .. XX™ gexto. %°

Sciant &c Mychael de Brampton dedi &c Thoma filio meo
capitale messuagium cum edificiis et crofto vna cum quadam
bouata terr@ quam habui in Brampion, et illum annuum red-
ditum xij denariorum cum forinseco quem quondam de Domino
Willelmo de Thornhill annuatim recipere solebam pro vna
bouata terra in Brampton. Reddendo inde annuatim Domine
Eglatine relicte Domini Rayneri flamang et heredibus suis
duos solidos annuos, &c. Hiis testibus : Jobhanne de Scyres
de Melton, Thoma de Ecclesfeld de eadem, Rogero Pulain de
Brampton, Thoma filio Rogeri de eadem, Rainor de Holand,
Johanne Le Surays, Johanne de Neuhal Willelmo de Cng-
leston clerico, et aliis.

Sciant &c quod ego Johannes capellanus filius Joylani de
Bramptona dedi Arnaldo capellano de Meltona in maritagio
cum Margeria sorore mea et heredibus qui de illis exiverint
unam dimidiam acram terrz in territorio de —omerwelle sicut
jacet inter terras Rayneri de Holand et se extendit de via
que vadit versus Wamwell, et abuttat super viam que vadit
uersus Derfeld de Wath. Reddendo inde annuatim mihi et
heredibus meis vnam rosam ad festum Sancti Johannis Bap-
tiste pro omni seculari seruicio &c. Notandum quod nullo
herede ex eis legitime procedente predicta dimidia acra terra
post exitum dicti Arnaldi dicto Johanni vel heredibus suis
revertetur. Hiis testibus: Ricardo de brereth Johanne de
Shyre, Willelmo Carpentario, Johanne Helwine, Johanne le
bures, Symone Brun, Johanne Haliday, Thoma de Ecclisfeud,
Petro clerico de Wath, et aliis multis. No date.

Sciant &c Willelmus filius Willelmi de Wath dedi Michaeli
filio Gilberti Coter, de Brampton, totas partes meas de
Hakestort,® in territorio de Brampton, quas habui de Henrico
de Ker et de eodem Michele et de parte mea propria. Sci-
licet sicut jacet inter Bruncroft et thnukebec et se extendit
de prato Thoma Ecclisfeld, et abuttant super uiam que uadit

b Alibi, Hakestorp.
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uersus Hymlingfeld,® et preterea dedi &c dicto Michaeli totam
partem meam de Haliker, et totam partem quam Henricus
de Ker quondam tenuit de Haliker, scilicet que pertinet ad
unam bouatam terr® et predictz partes iacent inter pratum
Thoma de Ecclisfeld et territorium de Brampton et sinistro
latere diuiditur, et preterea dedi dicto Michaeli vnam pertica-
tam prati in flettewro sicut jacet inter pratum bouate de
Horbyry et pratum ejusdem Michaelis. Reddendo inde
annuatim mihi et heredibus meis tres solidos et septem de-
narios, scilicet, viginti et unum denarios et obolum ad
Pentecosten et viginti et vnum denarios et obolum ad festum
Sancti Martini in Hyeme pro omni seculari servicio &c. Hiis
testibus : Ricardo de Breretysel, Willelmo de Swynton, Jo-
hanne de Skires, Willelmo de Rodes, Roberto de Rodes,
Jobanne Surreys, Petro clerico de Wath, et aliis.

Sciant &c quod ego Thomas filius Jordani de Caldelouhe
dedi &c Roberto filio Nicholai de Skyres &c¢ vnam dimidiam
acram terra in territorio de Brampton in Heldeberne cum
longitudine et latitudine sicut jacet inter terras Rogeri de
Scyres &c. Reddendo inde vnum obolum ad Pentecosten
pro omnibus seruiciis &. Pro hac donatione &c dedit mihi
predictus Robertus quatuor solidos argenti praemanibus.
Hiis testibus : Reinero de Wambwell, Hugone de Crigleston,
Rogero de Scyres, Johanne Doynel, Roberto Walegrun,
Johanne de Scyres, Willelmo de Rodes, Willo de Wudehall,
Ricardo filio Thomz, et aliis.

Sciant &c Henricus filius Reyneri de Holand in Brampton
dedi &c Waltero filio Claricie manenti in Melton &c vnam
acram terra in territorio de Brampton vnde una dimidia
acra jacet super Westpithille inter terram meam et terram
predicti Walteri tenet de Ballinoxganke et vna roda
terree jacet super Stokwellemore inter terram Roberti Hurle
et terram Prioris de Bretton, et vna alia roda terra jacet super -
Stokwellemore inter terram Rogeri Polayn et terram Witti
Brincfox. Hiis testibus : Henrico de Allertwayt ; Roberto
filio Petri; Henrico de Bosco; Thoma Thori; Rogero
Polayn, Henrico filio Mar, et aliis. A.D. 1302,

¢ Now Hemingfield, a hamlet in Wombwell, in parish of Darfield, 4} miles from Barnsley.
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Sciant &c Henricus filius Raineri de Holand in Brampton
concessi &¢ Waltero de Boulton in Melton &c vnam dimidiam
acram terre in Brampton sicut jacet in campo qui dicitur
Wespithill inter terram dicti Henrici et terram dicti Walteri,
et abuttat super croftum Henrici Burl. Hiis testibus: Ad de
Brertuisil, Henrico de Bosco, Henrico de Suinton, Henrico
filio May, Alexandro Polain, et multis aliis. Data apud
Brampton viij kalendas Aprilis A.p. 1302.

Sciant &c quod ego Cecilia filia Ricardi Bate de Golde-
- thorp in mea virginitate et in propria potestate mea dedi &c.
Waltero filio Claricie de Melton &c medietatem illius bouate
terr® in villa de Brampton que vocatur Ballin oxgang, vide-
licet totam illam terram cum toffto quam habui ex dono et
concessione Emicie matris mee, necnon et ex concessione et
quieta clamacione Domini Roberti fratris mei, prout jacet in
villa de Brampton iuxta Wath &c. Hiis testibus: Ada de
brerewisil, Roberto de Wath, Rogero Perre, Willo Yog,
Rogero Polayn, Henrico filio Reyner, Roberto Suard, Thoma
Thori, et aliis. A.D. 1307 [no month or day].

Sciant &c ego Thomas Thory de Brampton concessi &
Matilde et Luciane filiis mee [sic] vnum toftum in villa de
Brampton inter messuagium meum et toftum quondam Elie
de Wigtuisil. Hiis testibus: Rogero Polain, Henrico filio
Raineri, Johanne Carpentario, Rogero de Ridil, Witto faus-
brun,” Henrico Hurl, et aliis. Data apud Brampton, 3 Idus
Oct. 1311.

Omnibus &c Adam filius Elye Mod de Halgton salutem in
Domino. Noveritis me recepisse octo decimn marcas argenti
et dimidiam de Henrico Sward de Bramton pro toto tene-
mento quod quidem predictus Henricus ex me comparavit
&c. Ita totum pacatum de predicto Henrico fideliter recepi,
sed nullam actionem versus dictum Henricum decetero
possum movere &c. Hiis testibus: Thoma tory, Roberto
Sward, Willelmo fausebrene, Henrico Hurle, Willelmo filio
Elye Mod. Data apud Bramton die mercurii in festo Sancti
Marcij Ewangelistee, A.p. 1319.

7 Alibi, Fausbrene, Fausbreny, Faus- Brampton, 2 Rich. II., 1378.— Yorks.
brem, Fausbrene, Fausbrun, Fausbyrne, Arch. and Top. Journal, vol. 5, p. 17.
Fawsbrene, Fauxbryny, Fowsbrene, Fox-  Possibly the name of Brincfox, in deed
brene, Foxbryny. A John Flanxberyn, 1302, may have some association with
smyth, was assessed to a poll-tax at  this.
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Sciant &c quod ego Willelmus malet de Boulton super
Dirne dedi &c Waltero filio Claricie de Melton iuxta Wath
totam terram cum suis pertinentiis . . . . quam ego habui
ex dono et vendicione Jordani de pekeburne fratris mei,
in villa et in territorio de Bramton. Dat xv™°. Marcii
AD, 1316. Hiis testibus . . . . de Brereth Wyfil, Thoma
Haliday, Radulfo Vden de Wath, Roberto fil Petri de eadem,
Rogero Perer [Perre?] Willo fausebrem, Roberto Suard
clerico, et aliis.

Sciant &c quod ego Adam filius Elie Mody de Mickel -
Halgton [ Great Houghton] dedi &c Henrico filio Roberti
Suward de Brampton illud messuagium &c et ‘omnes illas
terras et ten. prata et pasturas communias et redditus &c in
Brampton que habui de dono et feoffamento Thome filii
Thoms filii Michaelis infra divisas de Brampton. Reddendo
inde per annum eisdem capitalibus dominis feodi seruicia
que pertinent ad predicta tenementa. Hiis testibus : Gode-
frido de Staynton, Willelmo Scot de Byrthwayt, Waltero
Mody de Byllinglay, Thoma Thory de Brampton, Henrico
Hurle, Roberto Suward.

Sciant &c Henricus filius Johannis del Coldlawe de
Brampton dedi Willelmo Pygot del Rodes, de Brampton,
totam illam tertiam partem vnius places bosci jacentis apud
le Coldlawe in Brampton, quam habui de dono Johanne de
Rome filia Willelmi de Swinton &c. Hiis testibus : Willelmo
del Strete, Rogero del Rodes, Johanne del Lofts, Waltero
filio Claricie, Roberto Seward, et aliis. Data apud le Cold-
lawe die dominico in crastino Sancti Jacobi Apostoli.

A.D..1332.

Sciant &c Robertus Syward de Brampton juxta Wath
dedi &c Johanne filie mee ynam acram terr® et dimidiam in
campis de eadem vnde vna acra jacet in campo occidentali
de eadem in loco qui vocatur ffordoles inter terram quondam
Willelmi del Rodes ex vtraque parte et buttat super ad
ffordolegate ad vnum caput, et super le Crosseslacke le
aliud caput, et dimidia acra jacet in le Cliffilde super Steynhill,
inter terram quondam Walteri filii Clariscie de Melton ex
parte occidentali et terram Abbatis de ffountaynes ex parte
orientali, et buttat super Poryng Wellegate ad vnum caput
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et super Cliffestygke® ad aliud caput. Hiis testibus : Henrico
Syward, Johanne Syward, Willelmo ffoxbryny, Johanne
Carter, Johanne de Silkeston, et aliis. Data apud Brampton
die dominica proximo post festam Sancti Mathei Apostoli.
A.D. 1342.

Sciant quod ego Robertus Syward de Brampton dedi
Roberto filio Daniel Broune del Abdy totam illam bouatam
terr® in villa de Brampton quam habui ex donatione Will-
elmi filii Simonis Broune et unam rodam terrz quam habui
ex donatione Henrici filii Rayneri de Brampton, preter unam
acram jacentem in campo de Wymerwelle quam dedi Hen-
rico attbrigs et unam rodam quam dedi Johanni filio Katerinz -
que jacet in eodem campo.—Hiis testibus: Johanne de
Melton, Waltero Mogs, Henrico del Abdy,® Johanne filio
Katerinz, Johanne flausbreny et aliis. Data apud Brampton
die mercurii proximo post Festum Pentecostes. A.D. 1345.

Sciant &c quod ego Robertus de Hendelay capellanus
dedi &c Johanni Dene de Hymlyngfeld et Alicie vxori ejus
ad terminum vite illorum vel alterius illorum diutius viventis
omnia terras et tenementa cum pratis &c que quondam habui
de dono et feoffamento dicti Johannis Dene in villa et campis
de Hymlyngfeld infra metas de Wombewell et Bramton
juxta Wath. Tenend &c predictis J. D. et A. uxori eius ad
terminum vite illorum vel diutius viventium. Et post dis-
cessum illorum J. et A. tunc volo quod omnia predicta
Ricardo filio eorundem revertantur (remanere Roberto fratri
ejus—Thoma fratri ejus—Willelmo fratri ejus—Elizabethz
sorori ejus—rectis heredibus predicti Johannis Dene). Hiis
testibus : Rogero Pek de Hymlyngfeld, Ricardo Pek de
cadem, Johanne Pek de eadem,.Roberto del Clif, de eadem,
Ricardo de Mexseburgh,' et aliis. Data apud Hymlyngfeld
die Mercurii proximo post festum Pasche A.p. 1362.

Sciant &c quod ego Robertus de Hesilhed de Wath dedi
&c Jssabelle Suard de Brampton, ynam placeam in Bramp-
ton cum crofto et tofto quondam Thore. Hiis testibus : Ad’
Wyld de Brampton, Willelmo Webster, Johanne de Rydall,

8 Query, Cliffe east ings ! derived their hereditary name from it.
9 Abdy, a farm in Brampton, in par. 1 Query, Merseburgh.
Wath, long the residence of a family who
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Johanne foxbrene, Rogero Bacon! de Wath, et aliis. Data
apud Brampton die lune proximo ante festum Sancti Marce
evangeliste A.D. 1365.

Sciant &c quod ego Henricus del Wode dedi &c. Ricardo
Peck de Hymlyngfeld duas acras et dimidiam prati cum
pertinentiis in Brampton iuxta Wath jacentes in quodam loco
vocato Tofton Enge inter pratum Prioris de Bretton Mona-
chorum ex parte australi et pratum Hugonis de Wombewell
ex parte boreali. Hiis testibus : Hugone de Wombewell,
Ricardo Shepeshank, Willelmo de Monnkhill, Roberto del
Clyff, Johanne ffauxbryny, Roberto de Raynbergh,'? et aliis.
Data apud Brampton iuxta Wath die Sabati Sancti Barthei
[Bartholomei ?] Apostoli. A.D. 1365.

Ompibus &c Willelmus de Legh salutem. Noveritis me
quietum clamasse Johanni de Coldelaw omne jus quod habeo
in una acra terr® jacente sub monte de Coldelaw inter
Doleflate et Drav. . . . &c.; Data apud Waht in prima
dominica post festum Sancti Marci. A.p. 1366.

His testibus: Johanne de Strete, Roberto de Raynb[argh];
Johanne de Huthwayt; Johanne de Lofte ; Johanne Fox-
brene, et aliis.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Stel de
Melton dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui
Thoma filio Walteri de Melton capellano et heredibus suis
unum toftum cum courtilagio adjacente cum pertinentiis &c.
Hiis testibus : Willelmo de Melton, Johanne de Melton,
Thoma Bynethgate, Simone Blannche de Melton, Willelmo
Walker de Wath, et aliis. Data apud Melton iuxta Wath,
die Luna proximo post festum Sancti Andrez Apostoli A.R.
Regis Edwardi tercii post conquestum Angli quadragesimo
secundo. [1368.]

Sciant &c quod ego Alicia quondam vxor Helye Walays
in propria viduitate mea dedi &c Willo Stele de Melton iuxta

- 11 Hunter, quoting Dodsworth, vol. 71,  assessed to the poll tax.
f. 81, gives Roger Bacon as one of the 13 Hunter says (S. Y. 1., 889) he had
witneeses to a deed of Thomas le FleminE, not been able to discover who Robert
armiger, 49 Edw. 11I. (1875-6) §. Y. 1 Rainbergh was who claimed the church
66. In a MS, note he adds that in 51 of Adwick [upon Dearne] against the
Edw. III. Roger Bacon and Emma his  canons of Nosted.
wife farmed the manor of Wath and were
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Wath &c totam partem meam vnius messuagii in Melton
inter toftum Rogeri filii Alicie de Melton ex vna parte et
toftum Johannis del Skyres ex alterd, et buttat super viam
regeam ad vnum et super croftum Ade de Adhewyk ad
alterum. Hiis testibus: Randulpho Baconn de Wath, Jo-
hanne Gilbert de eadem, Waltero de Melton, Thoma Thory,
de Brampton, et aliis.

Noverint &c me Aliciam quondam vxorem Willelmi Stelo
de Melton iuxta Wath in mea pura et legitima viduitate re-
misisse &c Johanni Smyth de Bolton Percy totum jus &c
quas habeo &c in vna parte messuagii in predicta villa de
Melton, ratione dotis mihi contingentis post decessum pre-
dicti Willelmi &c. Hiis testibus: Domino Henrico de
Barton, rectore ecclesie de Bolton Percy, Willelmo Samson
de Appilton, Willelmo Cerf de Styneton, Johanne Paulyn de
Bolton Percy, Willelmo Dresure de eadem, et aliis. Data
apud Bolton Percy 6 July, 1379.

Sciant &c quod ego Johannes Pene de Hymlingffeld in
Wombewell dedi &c. Roberto filio meo omnia terras et ten.
mea &c quas habui in villis. ot campis de Hymlingffeld in
Wombewell et Brampton. Hiis testibus: Hugone de
Wombewell, Ricardo de Brerelay, Ada de ouer Wodehall,
Ricardo de Smythelay, Johanne de Wystardrode, et aliis.
Data apud Hymlingffeld, in Wombewell, die Jouis 18 May
A.D, 1386.

Noverint &c me Ricardum Wade, de Whiston, remisisse
et quietum clamasse Ricardo Belle de Melton capellano, et
Johanni Chapman de Roderham, heredibus &c, totum jus et
clameum que habeo in toto illo asserto et duabus acris terre
&c que nuper habui ex dono et feoffamento Roberti Donke
de Herryngthorppe in territorio de Dalton, in loco vocato
Wilbamrydding. Hiis testibus : Willmo Donke, Roberto
Cissore, Johe Curtus, Willmo filio Johannis de Dalton, et
aliis. Data apud Dalton, in crastino Sancti Laurencii mar-
tyris. A.R. Regis Ricardi secundi decimo. 1386.

Sciant quod ego Robertus filius Cecilie de Gulnetwayt dedi
&c Roberto filio meo omnia terras et ten. mea que habui
ex dono Thome Bacon et Johannis fletburgh in Koldlaw.

VoL, vI. ¥
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Hiis testibus: Willelmo del legh, Johanne de Koldlow, Roberto
de ffausbyrne, Roberto de Abdi, et Willelmo de Melton, et
aliis. Data apud Koldlaw in festo Sancti Pauli. A.p. 1389.

Sciant &c ego Ricardus Legh nuper de Legh juxta
Whathe dedi Johanni Strett de Allarthwaite unam clausurum
vocatam foxcroft jacentem in villatu de Holand inter clau-
suram Johannis Allerthwaite ex parte occidentali et com-
munem pasturam ex parte boreali et venellam ducentem
usque Allerthwaite hall ex parte australi, et clausuram Jo-
hannis Skyres de Allerthwaite Hall ex parte orientali sicut
met® et devis® docent. Hiis testibus: Johanne de Swynton,
Willelmo Steidc de Wyntworth, Roberto Hawselyn de
Harley et aliis. Whathe, 1 January 1397.

Sciant &c quod ego Robertus Draper de Westmelton dedi
&c Johanni filio Johannis Collowe vham placeam terra cum
edificiis et gardino adjacente in Westmelton inter toftum
Thomz flemynge ex parte orientali et toftum Johannis
Gylberd ex parte occidentali, cujus capud australe buttat
super communem viam et capud boreale super croftum
Prioris de Bretton. Hiis testibus: Thoma Benethgate,
Johne del Abdy, Ricardo Spenser, Johanne Bacon, Roberto
Blannch, et aliis. Data apud Westmelton, die Jouis
proximo post festum omnium Sanctorum. A.R. Regis Henrici
IV. tercio. 1401.

Noverint &c¢ nos Johannem de Collowe, et Johannem del
Abdy, remisisse et quietum clamasse Johanni filio Johannis
de Collowe totum jus quod habemus in vna placea terrm
cum edificiis &c cum gardino adjacente in Westmelton iuxta
Wath que quondam habuimus ex dono et feoffamento
Roberti Draper de Westmelton iuxta Wath. Hiis testibus :
Roberto Blanch, Ricardo Spenser, Johanne Bacon, Thoma
" Benethgate, Willelmo Delhyll, et aliis. Data apud West-
melton die Veneris proximo post festum omnium Sanctorum.
A.R. Regis Henrici IV. tercio. 1401.

- Sciant quod ego Johannes filius Johannis Collow manens
in Mekesburgh dedi &c Johanni Coterell’® de Wath capellano

- 13 John Cottrell, instituted Vicar of Wath, 1 May, 1422, died there. (S. ¥. 1L 71.)
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et Roberto fausbrene de Brampton vnam placeam terra cum
omnibus edificiis superedificatis cum gardino adjacente in
Westmelton inter toftum Thome flemyng’ militis ex vtraque
. parte. Hiis testibus : Johanne Cressy, Roberto de Abdy,
Johanne Bacon, et Johanne de Abdy, et aliis. Data apud
Melton 15™ Sept. A.R.R. Henrici 4% decimo. [1409.]

Hec indentura testatur quod Johannes Talbot Dominus
del Furnyvale, et Galfridus Laucher tradiderunt et ad fir-
mam dimiserunt Thome Bullok et Johanni Bullok omnia
terras et tenementa &c que nuper fuerunt predicti Thoma
et Johannis in Onston in Com. Derbey, Roderham, et
Barnesley in com. Ebor &c. Reddendo insuper nobis &c
annuatim unam unciam piperis ad festum nativitatis Do-
mini &c. Hiis testibus: Johanne Gray de Onston, Wil-
lelmo Wolhous, de Roderham, Radulpho Povay de eadem,
et aliis. Data apud Roderham in festo Sancti Jacobi A. R.
Regis Henrici IV. duodecimo. [A.D. 1411.]

Sciant &c quod nos Johannes Tylney de Wath, Robertus
ffausbrene de Brampton, et Johannes Wode, dedimus &c.
Willelmo Rayngbargh &c omnia terras et tenementa &c
que habemus in villa et campis de Hyholand, Nethyrholand
et Brampton Byrlagh, in parochia de Wath super Dyrne,
que nuper habuimus ex dono predicti Willelmi Raynbargh &c.
Hiis testibus : Ricardo Barton, Wifto Bacon, Wittmo Yueson,
Johanne Collogh, Willelmo Kok de Wath, et aliis. 23
June, 13th Hen. IV. 1412. :

Sciant &c Johanna Seward de Bramton* dedi &c Jo-
hanni de Skyres et Willo Iveson de Wath omnia terras et
tenementa que habeo in: villa et territorio de Bramton-
byrlagh juxta Wath. Hiis testibus: Robto ffowsbrene de
Bramton; Willo Darley de eadem ; Johanne Cresse; Jo-
hanne Abde; Thoma Bynethgate, et aliis. Data apud
Bramton, die Sabbati proxima post translationem Sancti
Thome martyris et episcopi, A. R. Regis Henrici primo.
(sic; but query some omission.)